sono poste in vendita dagli Azionisti Venditori (oltre alle Azioni Ordinarie a servizio dell’Opzione

Greenshoe).

La seguente tabella illustra la compagine sociale dell’Emittente alla Data della Nota Informativa e la

sua evoluzione – con l’indicazione del numero di Azioni Ordinarie e la relativa percentuale del capitale

sociale ordinario e dei diritti di voto – in caso di integrale collocamento delle Azioni Ordinarie oggetto

dell’Offerta nonché in caso di integrale esercizio dell’Opzione Greenshoe. La tabella riporta inoltre

anche la percentuale dei diritti di voto derivanti dalla maggiorazione del diritto di voto (decorrente dal

3 giugno 2021, quanto a Regolo, e dal 5 novembre 2021, quanto a Sargas).

Nota Informativa - Antares Vision S.p.A.

56

 N. Azioni Ordinarie alla Data
della Nota Informativa

N. Azioni
Ordinarie
offerte in
vendita

N. Azioni
Ordinarie
rivenienti

dall’Aument
o di Capitale

N. Azioni Ordinarie post Offerta (ante esercizio dell'Opzione
Greenshoe)

Azioni

Ordinarie

% del
capitale
sociale

ordinario
Azioni

Ordinarie
Azioni

Ordinarie
Azioni

Ordinarie

% del
capitale
sociale

ordinario
% dei diritti

di voto

% dei diritti di
voto (voto

maggiorato)(7)

Regolo(1) 42.917.802 72,99% 5.730.000 - 37.187.802 (6) 53,90% 53,92% 65,76%

Sargas(2) 8.017.598 13,64% 1.070.000 - 6.947.598 (6) 10,07% 10,07% 12,29%

Promotori(3) 240.000 0,41% - - 240.000 0,35% 0,35% 0,21%

Figure chiave
dirigenziali di
rfXcel(4)

668.198 1,14% - - 668.198 0,97% 0,97% 0,59%

Emittente
(azioni
proprie(5))

33.916 0,06% - - 33.916 0,05% - -

Emidio
Zorzella

4.950 0,01% - - 4.950 0,01% 0,01% 0,00%

Massimo
Bonardi

1.900 0,00% - - 1.900 0,00% 0,00% 0,00%

Mercato(8) 6.913.776 11,76% - 10.200.000 23.913.776 34,66% 34,68% 21,14%

Totale 58.798.140 100,00% - - 68.998.140 100,00% 100,00% 100,00%

Opzione
Greenshoe

N. Azioni Ordinarie post Offerta in caso di integrale esercizio
dell'Opzione Greenshoe

Azioni

Ordinarie
Azioni

Ordinarie

% del
capitale
sociale

ordinario
% dei diritti di

voto

% dei diritti di
voto (voto

maggiorato)(7)

Regolo(1) 2.150.000 35.037.802 (6) 50,78% 50,81% 63,39%

Sargas(2) 400.000 6.547.598 (6) 9,49% 9,49% 11,85%

Promotori(3) - 240.000 0,35% 0,35% 0,22%

Figure chiave
dirigenziali di
rfXcel(4)

- 668.198 0,97% 0,97% 0,60%

Emittente
(azioni
proprie(5))

- 33.916 0,05% - -

Emidio
Zorzella

- 4.950 0,01% 0,01% 0,00%

Massimo
Bonardi

- 1.900 0,00% 0,00% 0,00%

Mercato(8) - 26.463.776 38,35% 38,37% 23,94%

Totale 2.550.000 68.998.140 100,00% 100,00% 100,00%

(1) Detiene inoltre 42.425 Azioni Speciali e 1.009.415 Azioni Performance
(2) Detiene inoltre 7.575 Azioni Speciali e 180.175 Azioni Performance
(3) Detengono inoltre 200.000 Azioni Speciali
(4) Specificamente, Glenn Abood, Atul Mohidekar, Rajiv Bhagat, Lincoln Manning e Vikash Pushpraj
(5) Le azioni proprie non godono di diritti di voto
(6) Azioni in relazione alle quali Regolo e Sargas matureranno (rispettivamente a decorrere dal 3 giugno 2021 e dal 5 novembre 2021) il diritto
alla maggiorazione del diritto di voto.
(7) Percentuali dei diritti di voto calcolati tenendo in considerazione il diritto alla maggiorazione del diritto di voto sulle azioni di cui alla nota 6.

[…]

di Warrant esercitati durante il mese di aprile 2021 e 10.200.000 Azioni Ordinarie rinvenienti dall’Aumento di Capitale,
al netto di 33.916 azioni proprie

Nota Informativa - Antares Vision S.p.A.

64

La seguente tabella riporta i dati relativi all’evoluzione dell’azionariato dell’Emittente alla Data di Avvio

delle Negoziazioni in caso di integrale sottoscrizione dell’Aumento di Capitale, integrale cessione delle

Azioni Ordinarie offerte in vendita dagli Azionisti Venditori, nonché in caso di integrale esercizio

dell’Opzione Greenshoe. La tabella riporta inoltre anche la percentuale dei diritti di voto derivanti dalla

maggiorazione del diritto di voto (decorrente dal 3 giugno 2021, quanto a Regolo, e dal 5 novembre

2021, quanto a Sargas).

Nota Informativa - Antares Vision S.p.A.

65

 N. Azioni Ordinarie alla Data
della Nota Informativa

N. Azioni
Ordinarie
offerte in
vendita

N. Azioni
Ordinarie
rivenienti

dall’Aument
o di Capitale

N. Azioni Ordinarie post Offerta (ante esercizio dell'Opzione
Greenshoe)

Azioni

Ordinarie

% del
capitale
sociale

ordinario
Azioni

Ordinarie
Azioni

Ordinarie
Azioni

Ordinarie

% del
capitale
sociale

ordinario
% dei diritti

di voto

% dei diritti
di voto (voto
maggiorato)(

7)

Regolo(1) 42.917.802 72,99% 5.730.000 - 37.187.8026) 53,90% 53,92% 65,76%

Sargas(2) 8.017.598 13,64% 1.070.000 - 6.947.598 (6) 10,07% 10,07% 12,29%

Promotori(3) 240.000 0,41% - - 240.000 0,35% 0,35% 0,21%

Figure chiave
dirigenziali di
rfXcel(4)

668.198 1,14% - - 668.198 0,97% 0,97% 0,59%

Emittente
(azioni
proprie(5))

33.916 0,06% - - 33.916 0,05% - -

Emidio
Zorzella

4.950 0,01% - - 4.950 0,01% 0,01% 0,00%

Massimo
Bonardi

1.900 0,00% - - 1.900 0,00% 0,00% 0,00%

Mercato(8) 6.913.776 11,76% - 10.200.000 23.913.776 34,66% 34,68% 21,14%

Totale 58.798.140 100,00% 6.800.000 10.200.000 68.998.140 100,00% 100,00% 100,00%

Opzione
Greenshoe

N. Azioni Ordinarie post Offerta in caso di integrale esercizio
dell'Opzione Greenshoe

Azioni

Ordinarie
Azioni

Ordinarie

% del
capitale
sociale

ordinario
% dei diritti di

voto

% dei diritti di
voto (voto

maggiorato)(7)

Regolo(1) 2.150.000 35.037.802 (6) 50,78% 50,81% 63,39%

Sargas(2) 400.000 6.547.598 (6) 9,49% 9,49% 11,85%

Promotori(3) - 240.000 0,35% 0,35% 0,22%

Figure chiave
dirigenziali di
rfXcel(4)

- 668.198 0,97% 0,97% 0,60%

Emittente
(azioni
proprie(5))

- 33.916 0,05% - -

Emidio
Zorzella

- 4.950 0,01% 0,01% 0,00%

Massimo
Bonardi

- 1.900 0,00% 0,00% 0,00%

Mercato(8) - 26.463.776 38,35% 38,37% 23,94%

Totale 2.550.000 68.998.140 100,00% 100,00% 100,00%

(1) Detiene inoltre 42.425 Azioni Speciali e 1.009.415 Azioni Performance
(2) Detiene inoltre 7.575 Azioni Speciali e 180.175 Azioni Performance
(3) Detengono inoltre 200.000 Azioni Speciali
(4) Specificamente, Glenn Abood, Atul Mohidekar, Rajiv Bhagat, Lincoln Manning e Vikash Pushpraj
(5) Le azioni proprie non godono di diritti di voto
(6) Azioni in relazione alle quali Regolo e Sargas matureranno (rispettivamente a decorrere dal 3 giugno 2021 e dal 5 novembre 2021) il diritto
alla maggiorazione del diritto di voto.
(7) Percentuali dei diritti di voto calcolati tenendo in considerazione il diritto alla maggiorazione del diritto di voto sulle azioni di cui alla nota 6.